А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________20___                                                                       № _______

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 03.10.2016 № 1903

«Об утверждении Правил представления

лицом, поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения

Петропавловск-Камчатского городского

округа, а также руководителем

муниципального учреждения Петропавловск-

Камчатского городского округа, сведений

о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей

В целях приведения в соответствие с Указом Президента Российской

Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила представления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя муниципального учреждения Петропавловск-

Камчатского городского округа, а также руководителем муниципального

учреждения Петропавловск-Камчатского городского округа, сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.10.2016

№ 1903, следующие изменения:

1.1 пункт 2 дополнить словами «, заполненной с использованием

специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на

официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который

также размещается на официальном сайте федеральной государственной

информационной системы в области государственной службы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.2 пункт 3 дополнить словами «, заполненной с использованием

специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на

официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который

также размещается на официальном сайте федеральной государственной

информационной системы в области государственной службы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Руководителям органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителей

муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа,

обеспечить ознакомление руководителей находящихся в их ведении

муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа с

настоящим постановлением.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                К.В. Брызгин

Исп.: Яковенко О.В., заместитель начальника отдела муниципальной службы, кадров и наград Управления

делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа